سرپرست معاونت عتبات عالیات
خبر داد:
توقف سفرهای سوریه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۳ شوال ۱۴۴۴ ۲۴ آوریل ۲۰۲۳ ۰ سال بیستونهم ۰ شماره ۳۶۱۸ ۰ بها ۱۲۰۰۰ تومان

استاندار فارس خبر داد:

از جانب وزارت بهداشت،
در حوزه تولید دارو و تجهیزات
پزشکی به فارسی تقویض اختیار
می‌شود

تحلیل خبر

یادداشت
روز

دکتر محمدمهدی جعفری زاده

این ۵۰ میلیون نفر متولد بعد از انقلاب